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RAHAVIRTA KASVOI.

Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vertailukauteen edellisvuonna.
Tammi-maaliskuu 2024 lyhyesti

- Liikevaihto laski 19,3 % ja oli 36,6 (45,3) milj. euroa

- Oikaistu kayttokate kasvoi 4,3 % ja oli 3,1 (2,9) milj. euroa

- Oikaistu liiketulos kasvoi 6,0 % ja oli 1,5 (1,5) milj. euroa

- Liiketulos laski ja oli -0,4 (1,2) milj. euroa

- Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,08 (0,14) euroa

- Osakekohtainen tulos laski ja oli -0,02 (0,13) euroa

- Liiketoiminnan rahavirta kasvoi ja oli 7,3 (2,0) milj. euroa

- Saadut tilaukset laskivat 25,2 % ja olivat 30,5 (40,8) milj. euroa

- Tilauskanta laski 2,6 % ja oli 124,3 (127,6) milj. euroa

- Telesten DOCSIS 4.0 -standardin mukaiset 1.8GHz dlyvahvistimet etenivat kenttakayttoonottoihin Pohjois-
Amerikassa toimialan ensimmaisena.

Ndkymat vuodelle 2024 (ennallaan)

Teleste arvioi vuoden 2024 liikevaihdoksi 140-165 milj. euroa ja vuoden 2024 oikaistuksi liiketulokseksi
3-6 milj. euroa.

Segmenttiraportointi

Yhtion 25.4.2024 antaman porssitiedotteen mukaisesti Teleste raportoi vuoden 2024 ensimmaisesta
osavuosikatsauksesta alkaen tarkeimmat taloudelliset tunnuslukunsa uuden segmenttirakenteen mukaisesti.
Toimintasegmentit ovat Broadband Networks ja Public Safety and Mobility. Konsernin raportoitavat segmentit
vastaavat konsernin toimintasegmentteja. Konsernin yhteiset toiminnot kasitellddn segmenttiraportoinnin
ulkopuolella.



Avainluvut

Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 Muutos 1-12/2023
Liikevaihto 36,6 45,3 -19,3% 151,3
Oikaistu kayttokate ¥ 3,1 2,9 4,3 % 7,2
Oikaistu liiketulos Y 1,5 1,5 6,0% 1,2

Oikaistu liiketulos, % ¥ 4,2 % 3,2% - 0,8%
Liiketulos -0,4 1,2 >-100,0 % -0,5

Liiketulos, % -1,0% 2,7% - -0,3%
Kauden tulos -0,5 2,2 >-100,0 % -0,5
Oikaistu tulos per osake, € ¥ 0,08 0,14 -41,9 % 0,09
Tulos per osake, € -0,02 0,13 >-100,0 % 0,00
Liiketoiminnan rahavirta 7,3 2,0 >100,0 % 10,8
Saadut tilaukset 30,5 40,8 -25,2% 149,6
Tilauskanta 124,3 127,6 -2,6 % 130,4
Nettovelkaantumisaste, % 42,5 % 58,4 % - 51,7 %
Omavaraisuusaste, % 47,4 % 41,6 % - 45,4 %
Henkildsto kauden lopussa 703 842 -16,5 % 750

Y Vaihtoehtoinen tunnusluku, joka on maaritelty katsauksen taulukko-osassa.

Toimitusjohtaja Esa Harjun katsaus:

"Vuoden 2024 alku oli kaksijakoinen. Liikevaihtomme laski vertailukaudesta, mutta suhteellinen kannattavuus
parani ja lilketoiminnan rahavirta oli vahva. Saavutimme myo0s tarkeita edistysaskelia strategiamme
toteuttamisen kannalta. Koko vuoden nakymia varjostaa kuitenkin edelleen markkinoiden epavarmuus, ja
toisesta vuosineljanneksestd odotamme tappiollista.

Saadut tilaukset ja liikevaihto laskivat merkittdavasti Broadband Networks -liiketoimintayksikossa johtuen
Euroopan markkinan hyvin alhaisesta kysynndsta. Suhteellinen kannattavuus kuitenkin parani bruttokatteen
nousun ja kulusaastodjen vaikutuksesta. Euroopan markkinan odotetaan jatkuvan hyvin epavarmana vuoden
2024 aikana. Kysynnan odotetaan paranevan aikaisintaan vuoden jalkipuoliskolla. Pohjois-Amerikan
markkinoille suunnittelemamme 1.8GHz ICON -adlyvahvistimet ovat nyt edenneet toimialamme ensimmaisena
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asiakkaiden kenttakayttoonottoihin. Nelja pohjoisamerikkalaista operaattoria on vahvistanut Telestelle
alyvahvistintilauksia ja toimitukset alkavat asteittain vaikuttamaan liikevaihtoomme kuluvan vuoden aikana,
kuitenkin niin etta Pohjois-Amerikan osuus koko Broadband Networks — liiketoiminnan volyymista on vuonna
2024 vield vahdinen.

Saadut tilaukset kasvoivat Public Safety and Mobility -liiketoimintayksikossa. Liikevaihto jai kuitenkin
vertailukaudesta. Yhtena syyna tahan oli Suomessa kadydyt poliittiset tyotaistelut, mika sulki tehtaamme useaksi
padivaksi ja hankaloitti toimituksia. Toisena syyna oli ynden merkittavan videovalvontaprojektin eteneminen
aikasempaa oletusta hitaammin. Oikaistu liiketulos kasvoi, koska bruttokate nousi selvasti korkeammalle
tasolle verrattuna vertailukauteen.

Jatkoimme toimenpiteita liiketoiminnan kannattavuuden parantamiseksi ja toimintojen priorisoimiseksi.
Saastotoimenpiteet kohdistuvat yhtion kaikkiin toimintoihin. 9.1.2024 Suomessa aloitetut muutosneuvottelut
johtivat useiden tydsuhteiden irtisanomisiin tai osa-aikaistamisiin.

Kuten porssitiedotteella 25.4.2024 tiedotimme, olemme muuttaneet ja paivittaneet raportointikdytantéjamme.
Naillda muutoksilla lisddmme myds sijoittajaviestinnan avoimmuutta. Yhtion konsernirakenteen selkiyttaminen
ja liilketoimintayksikdiden uudelleenjarjestely omien juridisten yhtididen alle etenevat suunnitelman mukaan.

Olemme tasaisesti lisdnneet panostustamme vastuullisuuteen. Osoituksena tasta saavutimme helmikuussa
kultamitalin EcoVadiksen yritysvastuullisuusarvionnissa.

Vuonna 2024 Broadband Networks -liiketoiminnan pdatavoitteena on kasvattaa liiketoimintaa Pohjois-
Amerikassa. Talla kompensoimme Euroopan markkinan kasvanutta epavarmuutta. Public Safety and Mobility -
liilketoiminnassa lisdédmme strategista fokusta junavalmistajien ja julkisen liikenteen liiketoimintaan. Samalla
jatkamme operatiiviseen toimintamme tehostamista.”
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Avainluvut
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Liikevaihto

Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 Muutos 1-12/2023
Broadband Networks 23,1 30,4 -24,0% 92,5
Public Safety and Mobility 13,4 14,9 -9,9 % 58,9
Yhteensa 36,6 45,3 -19,3% 151,3

Konsernin liikevaihto laski 19,3 % tammi-maaliskuussa ja oli 36,6 (45,3) milj. euroa. Liikevaihto laski
kummassakin liiketoimintayksikdssa. Liikevaihdosta 7,8 % (8,1 %) tuli Suomesta, 8,6 % (17,0 %) muista
Pohjoismaista, 75,7 % (72,2 %) muualta Euroopasta ja 7,8 % (2,7 %) muista maista.

Broadband Networks -liiketoimintayksikon liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 24,0 % ja oli 23,1 (30,4) mil;.
euroa. HFC-verkkotuotteiden kysynta Euroopassa laski merkittavasti. Pohjois-Amerikkaan toimitettujen DOCSIS
4.0 -standardin mukaisten 1.8GHz alyvahvistimien toimitukset alkoivat, mutta eivat kompensoineet Euroopan
markkinan laskua. Hajautetun verkkoarkkitehtuurin tuotteita toimitettiin etenkin Benelux-maihin.
Palveluliiketoiminnan liikevaihto Englannissa laski vertailukaudesta. Vertailukauteen sisaltyi 1,3 milj. euroa
Sveitsin divestoidun palveluliiketoiminnan toimituksia.

Public Safety and Mobility -liiketoimintayksikon liikevaihto laski tammi—maaliskuussa 9,9 % ja oli 13,4 (14,9)
milj. euroa. Liikevaihdon laskuun vaikuttivat osaltaan Suomessa kdydyt poliittiset tyotaistelut, mitka sulkivat
tehtaan useaksi pdivaksi ja hankaloittivat toimituksia. Toimitukset videovalvonta- ja

joukkoliikenneoperaattoriasiakkaille laskivat normaalin projektiliiketoiminnan vaihtelun vuoksi.

Kannattavuus

1000 euroa

Muutos

1-12/2023

1-3/2024

1-3/2023

Oikaistu kayttokate
Broadband Networks 3364 3371 -0,2% 8902
Public Safety and Mobility 914 708 29,2 % 2763
Segmentit yhteensa 4279 4079 4,9 % 11 665
Kohdistamattomat toiminnot -1222 -1147 6,6 % -4 441
Oikaistu kayttokate, konserni 3 056 2932 4,3 % 7224
Oikaisuerat -1320 -215 514,3 % -1 640
Kayttokate 1737 2717 -36,1% 5584

TELESTE

TELESTE OYJ | OSAVUOSIKATSAUS | TAMMI-MAALISKUU 2024




1000 euroa 1-3/2024 1-3/2023 Muutos 1-12/2023

Oikaistu liiketulos
Broadband Networks 2 546 2 659 -4,2 % 5989
Public Safety and Mobility 224 -51 n/a -389
Segmentit yhteensa 2770 2 607 6,3% 5600
Kohdistamattomat toiminnot -1222 -1147 6,6 % -4 441
Oikaistu liiketulos, konserni 1548 1460 6,0 % 1158
Oikaisuerat -1 899 -215 784,1% -1 640
Liiketulos -351 1245 -128,2 % -481

Konsernin materiaalikulut ja tuotantopalvelujen kulut laskivat 26,0 % ja olivat 18,1 (24,5) milj. euroa.
Materiaalikuluja laskivat myyntivolyymien lisdksi liikevaihdon painottuminen korkeamman bruttokatteen
tuotteisiin ja ohjelmistoihin. Henkildstokulut laskivat 8,3 % ja olivat 11,9 (12,9) milj. euroa. Lasku johtui
henkildomaaran vahenemisesta ja lomautuksista, joita toteutettiin Suomessa edelleen ensimmaisen
vuosineljanneksen aikana. Poistot kasvoivat 2,5 % ja olivat 1,5 (1,5) milj. euroa. Liiketoiminnan muut kulut
laskivat 5,3 % ollen 5,0 (5,2) milj. euroa. Konsernin oikaistu liiketulos kasvoi tammi-maaliskuussa 6,0 % ja oli 1,5
(1,5) milj. euroa eli 4,2 % (3,2 %) liikevaihdosta. Konsernin liiketulos laski kertaluontoisista liiketoiminnan
uudelleenjarjestelyista johtuen ja oli -0,4 (1,2) milj. euroa eli-1,0 % (2,7 %) liikevaihdosta. Oikaisuerina
raportoitiin liikketoiminnan uudelleenjarjestelyista Suomessa ja ulkomailla aiheutuneet kulut 1,3 milj. euroa ja
videovalvontaohjelmistoihin kohdistettu arvonalentuminen 0,6 milj. euroa.

Broadband Networks -liiketoimintayksikdn oikaistu liiketulos laski 4,2 % ja oli 2,5 (2,7) milj. euroa. Oikaistu
liiketulos laski liikevaihdon merkittavan laskun vuoksi, vaikka bruttokate kasvoi ja henkilostokulut laskivat
vertailukaudesta.

Public Safety and Mobility -liiketoimintayksikdn oikaistu liiketulos kasvoi ja oli 0,2 (-0,1) milj. euroa. Oikaistu
liiketulos kasvoi bruttokatteen noustua vertailukautta selvasti korkeammalle tasolle.
Videovalvontaohjelmistoihin kohdistettu arvonalentuminen 0,6 milj. euroa raportoitiin oikaisuerana.
Arvonalentuminen johtui vanhempien ohjelmistoversioiden kysynnan arvioidusta laskusta ja asiakkaiden
operoimien jarjestelmien siirtymisesta odotettua aikaisemmin yllapitovaiheeseen. Telesten fokus painottuu
tulevaisuudessa enemman junajarjestelmiin integroituihin ratkaisuihin ja julkisen liikenteen
operaattorisegmenttiin.

Konsernin rahoituserien nettokulut olivat 0,2 (0,3) milj. euroa. Raportointikauden valittémat verot olivat 0,0
(+1,3) milj. euroa. Vertailukauden vélittémissa veroissa oli peruutettu tilikaudella 2023 kirjattua verovarausta ja
siihen liittyvaa laskennallista verosaamista yhteensa 1,7 milj. euroa Belgian tytaryhtion jalkiverotuspaatoksen
kumoamisen vuoksi. Konsernin katsauskauden tulos oli -0,5 (2,2) milj. euroa. Oikaistu osakekohtainen tulos oli
0,08 (0,14) euroa ja osakekohtainen tulos -0,02 (0,13) euroa.

Rahavirta ja taloudellinen asema

Rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta tammi-maaliskuussa 2024 oli 7,3 (2,0) milj. euroa. Liiketoiminnan rahavirtaa paransi
kayttopadoman lasku.
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Taloudellinen asema

Katsauskauden lopussa konsernilla oli korollista velkaa 35,8 (50,6) milj. euroa, josta lyhytaikaisia pankkilainoja
oli 14,3 (15,0) milj. euroa. IFRS 16 -standardin mukaisesti aktivoitujen vuokrasopimuksien korollinen velka oli
4,5 (5,5) milj. euroa, joista lyhytaikaisia oli 1,5 (1,8) milj. euroa. Konsernin rahat ja pankkisaamiset olivat 10,2
(14,0) milj. euroa. Yhtiolla oli kayttamattomia sitovia valmiusluottoja maaliskuun 2024 lopussa 14,4 (4,9) milj.
euroa.

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 128,3 (153,1) milj. euroa ja oma pddoma 60,5 (62,7)
milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 47,4 % (41,6 %) ja nettovelkaantumisaste 42,5 % (58,4 %).

Kaikki rahoitussopimukset sisaltavat finanssikovenantteina minimiomavaraisuusasteen, nettovelan ja oikaistun
kayttokatteen suhteen maksimitason seka minimilikviditeettitason. Rahoitussopimuksien vakuutena on
yhteensa 50 miljoonan euron yrityskiinnitykset.

Yhtion rahoitussopimukset sisalsivat katsauskauden lopussa:

e 6,0 milj. euron elokuussa 2024 eraantyvan lyhennettavan lainan, jonka pddoma 31.3.2024 oli 0,75 milj.
euroa. Lainaa lyhennetdan 0,75 milj. euron erissa kahdesti vuodessa.

e 20,0 milj. euron maaliskuussa 2026 eradantyvan lyhennettavan lainan, jonka padoma 31.3.2024 oli 15,0
milj. euroa. Lainaa lyhennetdan 1,25 miljoonan euron erissa kahdesti vuodessa.

e 3,5 milj. euron maaliskuussa 2025 eraantyvan lyhennettavan lainan, jonka padoma 31.3.2024 oli
3,5 milj. euroa. Lainaa lyhennetdan 0,3 miljoonan euron erissa kvartaaleittain kesakuusta 2024 alkaen.

e 7,5 milj. euron maaliskuussa 2025 eraantyvan lyhennettavan lainan, jonka padoma 31.3.2024 oli
7,5 milj. euroa. Lainaa lyhennetdan 0,3 miljoonan euron erissa kvartaaleittain kesakuusta 2024 alkaen.

e 4,0 miljoonan euron sitovan luottolimiitin, joka on voimassa maaliskuuhun 2025. 31.3.2024
kayttamatta oli 4,0 milj. euroa.

e 15,0 miljoonan euron sitovan luottolimiitin, joka on voimassa maaliskuuhun 2025. 31.3.2024
kdyttamatta oli 10,4 milj. euroa.

Yhtio kaynnistda toisen vuosinejanneksen aikana uudelleenrahoitusneuvottelut maaliskuussa 2025 erdantyville
rahoitussopimuksille.

Saadut tilaukset ja tilauskanta

Saadut tilaukset

Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 Muutos 1-12/2023
Broadband Networks 15,9 31,2 -49,0 % 88,3
Public Safety and Mobility 14,6 9,7 51,5% 61,2
Yhteensa 30,5 40,8 -25,2 % 149,6

Konsernin saadut tilaukset olivat 30,5 (40,8) milj. euroa tammi—-maaliskuussa 2024 laskien 25,2 % edellisen
vuoden vastaavasta ajanjaksosta.
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Broadband Networks -liiketoimintayksikdn saadut tilaukset olivat 15,9 (31,2) milj. euroa laskien 49,0 %
vertailukaudesta. HFC-verkkotuotteiden kysynta Euroopassa laski merkittavasti. Hajautetun
verkkoarkkitehtuurin tuotteiden kysynta jai arvoltaan vahaiseksi, eikd kompensoinut perinteisten HFC-
verkkotuotteiden kysynnan laskua. Pohjois-Amerikkalaisten asiakkaiden tilaukset sailyivat viela vahaisina. Myos
palveluliiketoiminnan tilaukset Englannissa laskivat vertailukaudesta. Vertailukauteen sisaltyi 1,3 milj. euroa
Sveitsin divestoidun palvelululiiketoiminnan tilauksia.

Public Safety and Mobility -liiketoimintayksikon saadut tilaukset olivat 14,6 (9,7) milj. euroa kasvaen 51,5 %
vertailukaudesta. Kasvu johtui padosin projektiliiketoiminnan normaalista vaihtelusta. Saadut tilaukset
sisdlsivat vertailukautta enemman junaprojektien toimitusvaiheeseen liittyvia jatkotilauksia. Lisdaksi Puolasta
saatu merkittava huoltoliiketoiminnan tilaus jarjestelman elinkaaren pidentamiseen kasvatti ensimmaisen
neljanneksen saatuja tilauksia.

Tilauskanta
Milj. euroa 31.3.2024 31.3.2023 Muutos 31.12.2023
Broadband Networks 21,1 33,2 -36,3% 28,4
Public Safety and Mobility 103,2 94,4 9,3% 102,0
Yhteensa 124,3 127,6 -2,6 % 130,4

Konsernin tilauskanta raportointikauden lopussa oli 124,3 (127,6) milj. euroa laskien 2,6 % edellisen vuoden
vastaavasta ajankohdasta. Tilauskannan toimituksista noin 41 % on ajoitettu tilikaudelle 2024.

Broadband Networks -liiketoimintayksikon tilauskanta oli 21,1 (33,2) milj. euroa laskien 36,3 %
vertailukaudesta. Tilauskannan laskuun vaikuttivat suuret vahvistin- ja passiivituotteiden toimitukset Euroopan-
markkinoille ja alkuvuoden heikko tilauskertyma seka HFC- etta passiivituotteissa.

Public Safety and Mobility -liiketoimintayksikon tilauskanta oli 103,2 (94,4) milj. euroa kasvaen 9,3 %
vertailukaudesta. Tilauskantaa kasvattivat junavalmistajilta saatujen tilausten huomattava kasvu. Kasvu johtui
toimitusvolyymien kasvusta ja my0s osittain normaalista projektiliiketoiminnan vaihtelusta. Videovalvonta- ja
joukkoliikenneoperaattoriasiakkaiden tilauskannat laskivat merkittavasti alhaisen tilauskertyman takia.

Investoinnit, tutkimus ja tuotekehitys

Konsernin investoinnit olivat 1,4 (1,6) milj. euroa eli 3,9 % (3,6 %) liikevaihdosta. IFRS 16 -standardin mukaisesti
aktivoitujen vuokrasopimuksien arvo oli 0,2 (0,4) milj. euroa ja muut kayttdomaisuusinvestoinnit olivat 0,0 (0,0)
milj. euroa. Tuotekehitysmenoja aktivoitiin katsauskaudella 1,2 (1,3) milj. euroa. Aktivoitujen
tuotekehitysmenojen poistot olivat 0,8 (0,7) milj. euroa.

Tuotekehitysmenot olivat 4,0 (4,3) milj. euroa eli 11,0 % (9,5 %) konsernin liikevaihdosta. Tuotekehitysprojektit
painottuivat seuraavan sukupolven hajautetun verkkoarkkitehtuurin ratkaisuihin ja DOCSIS 4.0 -standardin
mukaisiin vahvistimiin mukaan lukien USA:n markkinoille suunnatut tuotteet, tilannekuva- ja
videovalvontaratkaisuihin, matkustajaliikenteen informaatiojarjestelmiin seka asiakaskohtaisiin projekteihin.
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Henkilosto

Konsernin palveluksessa oli tammi—maaliskuussa 2024 keskimaarin 709 (840) henkil6a. Maaliskuun lopussa
konsernin palveluksessa oli 703 (842) henkil®3, joista ulkomailla tydskenteli 34 % (42 %). Euroopan ulkopuolella
tyoskenteli noin 2 % (3 %) konsernin henkildstosta.

Henkilostokulut laskivat 8,3 % vertailukaudesta ja olivat 11,9 (12,9) milj. euroa. Henkildstdkuluja laskivat
henkildmaaran vahentaminen ja lomautukset, joita toteutettiin ensimmaisen vuosineljanneksen aikana.
Raportointikauden aikana paattyi 24 tydsuhdetta irtisanomisten johdosta. Paatettyjen tydsuhteiden vuotuiset
palkka- ja sivukulut ovat 1,2 milj. euroa.

Konsernirakenne

Emoyhtiolla on sivuliike Hollannissa seka tytaryhtiot 13 maassa Suomen ulkopuolella.

Osakkeet ja osakepaaoma

Tianta Oy oli Telesten suurin yksittdinen osakkeenomistaja 25,2 % (25,1 %) omistusosuudella 31.3.2024. Arvo-
osuusjdrjestelman mukaan Telesten osakkeenomistajien lukumaéara katsauskauden lopussa oli 5 326 (5 577).
Ulkomaalaisten osakkeenomistajien osuus osakkeista oli 0,9 % (1,1 %) ja hallintarekisterdityjen
osakkeenomistajien osuus 2,7 % (2,9 %).

Yhtion rekisteroity osakepdaoma 31.3.2024 oli 6 966 932,80 euroa jakautuen 18 985 588 osakkeeseen.
Konsernin emoyhtio Teleste Oyj:n hallussa oli 738 398 (747 026) omaa osaketta 31.3.2024, mika vastasi 3,9 %
(3,9 %) kaikista Telesten osakkeista.

Telesten osakevaihto Nasdaq Helsingissa oli tammi—maaliskuussa 2024 0,4 (0,5) milj. kappaletta ja 1,0 (1,9)
milj. euroa. Osakkeen kaupankayntimaarilld painotettu keskikurssi oli 2,78 (3,99) euroa, katsauskauden alin

osakekurssi oli 2,50 (3,33) euroa ja ylin 3,32 (4,75) euroa. Telesten osakkeen paatéskurssi 31.3.2024 oli 3,18
(3,55) euroa ja osakekannan markkina-arvo 60,4 (67,4) milj. euroa.

Hallinnointi

Yhtion johto
Telesten johtoryhmaan kuuluivat maaliskuun 2024 lopussa Esa Harju, toimitusjohtaja; Juha Hyytidinen,
talousjohtaja; Pasi Jarvenpaa, tutkimus- ja tuotekehitysjohtaja; Linda Kallas, strategiajohtaja; Hanno Narjus,

Broadband Networksin liiketoimintajohtaja; Markus Mattila, tuotanto-, logistiikka- ja hankintajohtaja; Valerian
Sand, Public Safety and Mobilityn liiketoimintajohtaja sekd Tuomas Vanne, henkildstojohtaja.

Valtuutukset

Katsauskauden lopussa 31.3.2024 voimassa olleet valtuutukset:
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- Hallitus voi hankkia enintdan 1 200 000 yhtion omaa osaketta muutoin kuin osakkeenomistajien
omistamien osakkeiden suhteessa yhtion vapaalla omalla padgomalla osakkeiden hankintahetken
markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n sadannellylla markkinalla jarjestamassa kaupankaynnissa.

- Hallitus voi paattaa uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtion hallussa olevien omien osakkeiden
luovuttamisesta siten, etta annettavien ja/tai luovutettavien osakkeiden maara on yhteensa enintaan
2 000 000 kappaletta.

- Yhtion antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittavien uusien osakkeiden ja yhtion hallussa olevien
luovutettavien omien osakkeiden lukumaara voi olla enintaan yhteensa 1 000 000 kappaletta, joka maara
sisdltyy edella mainittuihin uusia osakkeita ja yhtion hallussa olevia omia osakkeita koskevaan
enimmaismaaraan.

Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Teleste on alttiina riskeille, jotka voivat johtua yhtion operatiivisesta toiminnasta tai liikketoimintaymparistossa
tapahtuvista muutoksista. Merkittavimmat riskit on kuvattu vuoden 2023 hallituksen toimintakertomuksessa ja
tilinpaatoksessa. Myos muut riskit, joista yhtio ei ole talld hetkella tietoinen, tai joiden ei talla hetkelld arvioida
olevan merkittavia, voivat kuitenkin muodostua merkittaviksi tulevaisuudessa. Tassa osavuosikatsauksessa on
kuvattu lahinnd merkittdvimmat muutokset vuoden 2023 hallituksen toimintakertomuksessa ja
tilinpaatoksessa esitettyihin riskeihin. Riskienhallinta on organisoitu osaksi liiketoiminta-alueiden strategista ja
operatiivista toimintaa. Riskit raportoidaan tarkastusvaliokunnalle ja hallitukselle sdanndllisesti ja aina
tarvittaessa.

Oikeudenkdynnit ja oikeudelliset menettelyt

Telesten tytdryhtio Saksassa on nostanut vahingonkorvauskanteen liittyen projektiin, jonka asiakas on
keskeyttanyt Telesten kannan mukaan perusteetta. Keskeytyneen projektin toimitukset sisalsivat
matkustajaliikenteen informaatiojarjestelmia paikallisliikenteen joukkoliikenneoperaattoreille. Yhti6 arvioi,
ettei oikeudenkaynnilla ole olennaista taloudellista merkitysta konsernin toiminnalle.

Katsauskauden paattyessa ei ollut vireilla muita sellaisia oikeudenkaynteja tai oikeudellisia menettelyja, joilla
olisi ollut olennaista taloudellista merkitysta konsernin toiminnalle.

Katsauskauden jadlkeiset tapahtumat

Yhtiokokous

Teleste Oyj:n 11.4.2024 pidetty varsinainen yhtidokokous vahvisti vuoden 2023 tilinpaatoksen,
konsernitilinpaatdksen ja hyvaksyi yhtion palkitsemisraportin vuodelta 2023 sekd mydnsi vastuuvapauden
hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2023. Yhtiokokous paatti hallituksen esityksen mukaisesti,
ettd 31.12.2023 paattyneelta tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella ei makseta osinkoa.

Yhtiokokous paatti hallituksen jasenmaaraksi kuusi henkiléa. Teleste Oyj:n hallituksen jaseniksi valittiin Timo
Luukkainen, Jussi Himanen, Vesa Korpimies, Mirel Leino-Haltia, Anni Ronkainen ja Kai Telanne.
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Hallituksen jasenille paatettiin maksaa vuosipalkkiot seuraavasti: puheenjohtajalle 66 000 euroa vuodessa ja
kullekin jasenelle 33 000 euroa vuodessa. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana toimivan hallituksen jasenen
vuosipalkkio on 49 000 euroa. Vuosipalkkiot maksetaan siten, etta hallituksen jasenille hankitaan 40 %:lla
palkkion brutto-osuudesta Teleste Oyj:n osakkeita Nasdaq Helsinki Oy:n saannellylla markkinalla jarjestamassa
kaupankaynnissa ja loppuosa suoritetaan rahana. Hallituksen jasenille ja valiokuntien puheenjohtajille ei
makseta erillista kokouspalkkiota. Hallituksen valiokuntien jasenille maksetaan kokouspalkkiona 400 euroa
niilta valiokuntien kokouksilta, joihin he osallistuvat.

Yhtion tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisd PricewaterhouseCoopers Oy, joka on nimennyt
paavastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Markku Launiksen. Tilintarkastajan palkkio pdatettiin maksaa yhtion
hyvaksyman laskun mukaisesti. PricewaterhouseCoopers Oy valittiin samalla myds yhtion
kestavyysraportoinnin varmentajaksi, ja sille maksetaan palkkio tasta tehtavasta yhtion hyvaksyman laskun
mukaisesti.

Yhtiokokous paatti valtuuttaa hallituksen paattamaan yhtion omien osakkeiden hankkimisesta hallituksen
ehdotuksen mukaisesti. Valtuutuksen perusteella hallitus voi hankkia enintaan 1 200 000 yhtion omaa osaketta
muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa yhtion vapaalla omalla pddomalla
osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n sddannellylla markkinalla jarjestamassa
kaupankaynnissa.

Hankkimisvaltuutus on voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta varsinaisen yhtidkokouksen paatoksesta
lukien. Hankkimisvaltuutus kumoaa aiemmin myénnetyt omien osakkeiden hankkimisvaltuutukset.

Yhtiokokous paatti valtuuttaa hallituksen paattamaan uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtion hallussa
olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtitlain 10 luvun 1 §:ss& tarkoitettujen erityisten
oikeuksien antamisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtion hallussa olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan
tai maksutta. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiolla olevat omat osakkeet luovuttaa yhtion
osakkeenomistajille siind suhteessa kuin he ennestdaan omistavat yhtién osakkeita, tai osakkeenomistajan
etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtion kannalta painava taloudellinen syy.
Uudet osakkeet voidaan antaa myds maksuttomana osakeantina yhtidlle itselleen.

Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu paattamaan uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtion hallussa
olevien omien osakkeiden luovuttamisesta siten, ettd annettavien ja/tai luovutettavien osakkeiden méaara on
yhteensa enintdan 2 000 000 kappaletta.

Yhtion antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittavien uusien osakkeiden ja yhtion hallussa olevien
luovutettavien omien osakkeiden lukumaara voi olla enintdan yhteensa 1 000 000 kappaletta, joka maara
sisaltyy edellda mainittuun uusia osakkeita ja yhtion hallussa olevia omia osakkeita koskevaan
enimmaismaaraan.

Valtuutukset ovat voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta varsinaisen yhtiokokouksen paatoksesta lukien.
Valtuutukset kumoavat aiemmin myonnetyt valtuutukset paattaa osakeannista seka optio-oikeuksien ja
muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.
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Toimintaymparisto
Broadband Networks

Laajakaistapalvelujen kysynnan ja globaalin verkkolaitemarkkinan odotetaan jatkavan pidemmalla aikavalilla
kasvuaan johtuen lisddntyneesta etadtyosta, digitaalisista palveluista ja suoratoistopalvelujen kasvavasta
kulutuksesta, mitka vaativat entista enemman verkkokapasiteettia ja nopeampia yhteyksia. Laajakaistapalveluita
tarjoavat tietoliikenneoperaattorit ovat pystyneet kilpailukykyisesti vastaamaan kysynnan kasvuun
kaapelipohjaisessa verkkoinfrastruktuurissaan investoimalla viime vuosien aikana DOCSIS 3.1 -standardin
mukaisiin 1.2 GHz:n verkkopaivityksiin. Heikentynyt makrotalouden tilanne, operaattorien
kustannussaastotoimenpiteet ja varastotasojen optimoiminen ovat kuitenkin johtaneet vuodesta 2023 alkaen
markkinakysynnan laskuun. Markkinakysynnan odotetaan jatkuvan epdavarmana myos vuonna 2024, osana
siirtymavaihetta kaapeli- tai kuitupohjaisiin seuraavan sukupolven tuotteisiin.

Uuden sukupolven DOCSIS 4.0 -standardin mukaiset 1.8 GHz -teknologiat tuovat tilaajille nopeudeltaan jopa 10
gigabitin laajakaistayhteyksid olemassa olevaa koaksiaalikaapelointia hyodyntden. Tama mahdollistaa
kaapeliverkkoinfrastruktuurin kilpailukyvyn optisen kuidun rinnalla vuosiksi eteenpain. Erityisesti Pohjois-
Amerikan tietoliikenneoperaattoreiden odotetaan investoivan uuteen DOCSIS 4.0 -teknologiaan vuoden 2024
lopulta alkaen, ja markkinan odotetaan kdantyvan tuolloin kasvuun. Euroopassa investointien odotetaan alkavan
myodhemmin ja markkinan palaavan kasvu-uralle vasta vuonna 2026, markkinan koon ollessa Pohjois-Amerikkaa
merkittavasti pienempi.

Telesten DOCSIS 4.0 -standardin mukaisten 1.8 GHz -verkkotuotteiden tuotekehityshankkeet ovat edenneet
tuotteiden kaupallistamisvaiheeseen. Alyvahvistimien toimitukset ovat alkaneet Pohjois-Amerikkaan vuoden
2024 ensimmaisen vuosineljanneksen aikana. Talla odotetaan olevan vaikutusta liikevaihtoon asteittain vuosien
2024 ja 2025 aikana. Pohjois-Amerikan suhteellisen osuuden yhtion liikevaihdosta odotetaan kasvavan
merkittavalle tasolle vuoteen 2026 mennessa.

Public Safety and Mobility

Kasvavat kaupunkiymparistot ja niiden turvallisuus, lisddntyva ymparistoystavallinen joukkoliikenne, seka arkea
helpottavien dlykkadiden digitaalisten jarjestelmien yleistyminen luovat tulevina vuosina pohjaa tasaisesti
kasvavalle liiketoiminnalle joukkoliikenteen informaatio- ja turvajarjestelmien alueella.

Joukkoliikenneoperaattorit tekevat investointeja informaatio- ja turvajarjestelmiinsa, joilla varmistetaan
palvelujen ja infrastruktuurin hairioton toiminta seka ihmisten turvallisuus. Joukkoliikenteen
informaatiojarjestelmat kehittyvat jatkuvasti entista dlykkadammiksi ja reaaliaikaisiksi. Myos
videoturvaratkaisujen alykkyys lisdantyy, mukaan lukien reaaliaikaiset liikkuvat videovalvontajarjestelmat ja
kattavat tilannekuvajarjestelmat, jotka sisaltavat videon ohella myds muiden tietovirtojen hallintaa ja
analysointia. Investoinnit perustuvat laajasti julkiseen rahoitukseen, ja sen pohjalta rakentuviin
projektikokonaisuuksiin, missa projektien hinnat on kiinteita tai sidottu kustannusindekseihin.

Joukkoliikenteen informaatiojarjestelmien markkina kddntyi pandemian jalkeen uudelleen kasvuun vuoden 2023
aikana. Odotamme tulevina vuosina maltillista ja tasaista markkinoiden kasvua seka informaatio- etta
turvajarjestelmissa. Telesten strateginen fokus tulee olemaan erityisesti junajarjestelmien ja joukkoliikenteen
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informaatioratkaisuissa. Kilpailukyvyn varmistaminen edellyttda Telestelta jatkuvia tuotekehitysinvestointeja
uusiin alykkaisiin ratkaisuihin, ja ndissa ohjelmistojarjestelmien osuus jatkaa kasvuaan. Myyntihintojen
korottaminen sopimusten puitteissa, projektien hallinta ja kokonaiskannattavuuden parantaminen, seka
operatiivisen tehokkuuden varmistaminen liiketoiminnassa sailyvat tarkeina.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2024

Teleste Oyj julkaisee vuonna 2024 taloudelliset tiedotteet seuraavasti:

14.8.2024 Puolivuosikatsaus tammi-kesakuu 2024
6.11.2024 Osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2024

Tulosjulkistustilaisuus

Teleste jarjestdaa suomenkielisen tulosjulkistustilaisuuden analyytikoille, sijoittajille ja medialle 3.5.2024 klo
9.30 Suomen aikaa. Tilaisuudessa esiintyvat toimitusjohtaja Esa Harju seka talousjohtaja Juha Hyytidinen.
Tiedotustilaisuuteen on mahdollista ilmoittautua erikseen tiedotettujen ohjeiden mukaisesti.

Turussa, 2.5.2024

Teleste Oyj
Hallitus

Lisatietoja:
Esa Harju
toimitusjohtaja

Juha Hyytidinen
talousjohtaja

puh +358 2 2605 611
investor.relations@teleste.com

Teleste lyhyesti

Telesten teknologioilla ja tuotteilla rakennetaan verkottunutta yhteiskuntaa. Ratkaisumme tuovat nopeat
laajakaista- ja televisiopalvelut koteihin, takaavat turvallisuutesi julkisilla paikoilla ja opastavat sinua
joukkoliikenteen kaytdssa. Innovatiivisuutemme ja vankka kokemuksemme on tehnyt meista johtavan
kansainvalisen laajakaista-, turvallisuus- ja informaatioteknologioita seka niihin liittyvia palveluja tarjoavan
yrityksen. Toimimme tiiviissa yhteistyossa asiakkaittemme kanssa niin virtuaalisesti kuin maailmanlaajuisen
myyntiverkoston kautta. Vuonna 2023 Telesten liikevaihto oli 151,3 miljoonaa euroa, ja yhtion palveluksessa oli
keskimaarin noin 800 henkiloa. Telesten osakkeet noteerataan Nasdaq Helsingissa. Katso lisatietoja
verkkosivustoltamme www.teleste.com.
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Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset standardin mukaisesti siten kuin EU on sen hyvaksynyt kayttdaen
samoja laadintaperiaatteita kuin vuosi-tilinpadtoksessa lukuun ottamatta 1.1.2024 voimaantulleita uusia ja muutettuja
standardeja. Laadintaperiaatteet l16ytyvat viimeisimmasta tilinpdatoksesta. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (TEUR)

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalikdytto ja ostetut palvelut
Tyosuhde-etuuksista aiheutuvat kulut
Poistot
Arvonalentumiset
Muut liiketoiminnan kulut

Liiketulos

Rahoitustuotot
Rahoituskulut
Tulos rahoituserien jdlkeen

Tulos ennen veroja

Valittomat verot

Kauden tulos

Jakautuminen
Emoyhtion omistajille
Maaraysvallattomille omistajille

Emoyhtion omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos:
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)

laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos
(EUR)

Laaja tuloslaskelma (tEUR)

Kauden tulos

Erat, jotka saatetaan myohemmin siirtda
tulosvaikutteisesti

Muuntoero

Rahavirran suojaukset

Kauden laaja tulos

Jakautuminen
Emoyhtion omistajille
Maéraysvallattomille omistajille

1-3/2024

36 574
133

-18 142
-11 856
-1508
-579

-4 972
-351

259
-448
-540
-540

15

-525

-425
-100
-525

-0,02

-0,02

-525

-144
125
-543

-433
-110
-543

1-3/2023
45 341
82

-24 522
-12 935
-1471
0

-5 249
1245
216
-547
914
914

1328

2242

2321

2242

0,13

0,13

2242

-219
201
2225

2303

2225

Muutos %

-19,3 %
62,8 %
-26,0 %
-8,3%
2,5%
n/a
-5,3%
-128,2 %

20,2 %
-18,1%
-159,1 %
-159,1 %

-98,9 %

-123,4 %

-118,3 %
n/a
-123,4 %

-118,3 %

-118,3 %

-123,4 %

-34,3%
-37,8 %
-124,4 %

-118,8 %
n/a
-124,4 %

1-12/2023

151 349
961

-77 304
-47 479
-6 066
0
-21943
-481

946
-2 881
-2416
-2416

1911

-505

-423
-505

0,00

0,00

-505

471
114
81

494
-414
81
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KONSERNIN TASE (TEUR)

Pitkdaikaiset varat
Aineettomat hyodykkeet
Liikearvo
Aineelliset hyodykkeet
Muut pitkaaikaiset rahoitusvarat
Muut pitkaaikaiset saamiset
Laskennallinen verosaaminen

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset ja muut saamiset
Tuloverosaaminen
Rahavarat

Varat yhteensa

Oma pddaoma ja velat
Osakepddoma
Muu oma padaoma
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma
Maaraysvallattomat omistajat
Oma paaoma

Pitkdaikaiset velat
Laskennalliset verovelat
Korolliset velat
Korottomat pitkdaikaiset velat
Varaukset

Lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset korolliset velat
Ostovelat ja muut korottomat velat
Saadut ennakot
Tuloverovelka
Varaukset

Oma padaoma ja velat yhteensa

31.3.2024

13 242
29985
12 063
364
118
4376
60 148

30673
26 903

372
10157
68 105

128 253

6 967
54 057
61024

-544
60 480

2542
15552
10
464
18 569

20294
26942
638
307
1023
49 204

128 253

31.3.2023

11074
30432
13 469
348

0

3106
58 430

36 440
43 871

347
14 005
94 663

153 093

6 967
55 844
62 811

62714

2082
33608
79
388
36 157

16 996
33343
2484
432

968
54222

153 093

Muutos %

19,6 %
-1,5%
-10,4 %
4,6 %
n/a
40,9 %
2,9%

-15,8 %
-38,7%

7,0%
-27,5%
-28,1%

-16,2 %

0,0 %
-3,2%
-2,8%

457,7 %
-3,6 %

22,1%
-53,7 %
-86,8 %

19,8 %
-48,6 %

19,4 %
-19,2 %
-74,3 %
-28,8 %

5,7%

-9,3%

-16,2 %

31.12.2023

13474
30 107
12 488
364
119

4349
60 900

35618
31513
444
6228
73 802

134702

6967
54 348
61315

-433
60 882

2575
30460
91
310
33435

7338
31389
675
188
796
40 385

134702

TELESTE 155t 0v) | 0SAVUOSIKATSAUS | TAMMI-MAALISKUU 2024

15



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (TEUR)

Liiketoiminnan rahavirrat
Kauden tulos
Liiketoiminnan rahavirran oikaisut
Muut rahoituserat
Maksetut korot ja muut rahoituskulut
Saadut korot ja osinkotuotot
Maksetut verot

Liiketoiminnan nettorahavirta

Investointien rahavirrat
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin

Aineellisten kdyttéomaisuushyoddykkeiden myynnit
Tytaryritysten myynti vahennettyna myyntihetken
rahavaroilla
Investoinnit muihin sijoituksiin

Investointien nettorahavirta

Rahoituksen rahavirrat
Lainojen nostot
Lainojen takaisinmaksut
Rahoitusleasingvelkojan maksut
Maksetut osingot

Rahoituksen nettorahavirta

Rahavarojen muutos
Rahavarat kauden alussa
Valuuttakurssien muutosten vaikutus
Kauden rahavirta
Rahavarat kauden lopussa

_ [ -
-2

™~ , ___A

1-3/2024
-525
8218

-392
40

7 262

-1 267

41

-1225

307
-2 000
-415

-2108

6228

3929
10 157

1-3/2023

2242
443

-367
76
-426
1965

-1281

21

13 405
-16
616
14 005

——

Muutos %

-123,4 %
1755,7 %
-100,0 %
6,9 %
-48,0 %
-81,5%
269,6 %

-1,1%
101,0%

n/a
n/a
n/a

-87,4 %
0,0%
-19,4 %
n/a
n/a

-53,5%
-104,4 %
538,1%
-27,5%

1-12/2023

|
\‘

A
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13638
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-1595
290
-723
10787

-6 842

2407

-4 407

-11 633
-1920

-13 552

13 405

-7 173
6228

-~




TOIMINTASEGMENTIT (TEUR) 1-3/2024 1-3/2023 Muutos % 1-12/2023

Broadband Networks

Saadut tilaukset 15901 31151 -49,0 % 88 348
Liikevaihto 23130 30428 -24,0 % 92 455
Oikaistu kayttokate 3364 3371 -0,2% 8902
Oikaistu kayttokate % 15% 11% 31,3% 10%
Oikaistu liiketulos 2 546 2 659 -4,2 % 5989
Oikaistu liiketulos % 11% 9% 26,0 % 6 %
Public Security & Mobility
Saadut tilaukset 14 628 9 656 51,5% 61 208
Liikevaihto 13444 14913 -9,9% 58 894
Oikaistu kayttokate 914 708 29,2 % 2763
Oikaistu kayttokate % 7% 5% 43,3 % 5%
Oikaistu liiketulos 224 -51 n/a -389
Oikaistu liiketulos % 2% 0% n/a -1%
Konsernin tasmaytyslaskelma
Segmenttien oikaistu liiketulos 2770 2 607 6,2 % 5 600
Kohdistamattomat erat -1222 -1147 n/a -4 441
Oikaistu liiketulos 1548 1460 6,0 % 1158
Oikaisuerat -1 899 -215 n/a -1 640
Liiketulos -351 1245 -128,2 % -481
Rahoituserat -189 -331 -43,0 % -1935
Tulos ennen veroja -540 914 -159,1 % -2416
Informaatio per kvartaali (tEUR) 1-3/24 10-12/23 7-9/23 4-6/23 1-3/23  4/2023-3/2024

Saadut tilaukset

Broadband Networks 15901 16 969 23 648 16 580 31151 73 098
Public Security & Mobility 14 628 15090 22769 13693 9 656 66 180
Yhteensa 30529 32059 46 417 30273 40 807 139278
Liikevaihto
Broadband Networks 23130 15384 21068 25576 30428 85 158
Public Security & Mobility 13444 15283 14170 14 527 14913 57 424
Yhteensa 36574 30 667 35238 40103 45 341 142 582
Oikaistu liiketulos
Broadband Networks 2 546 306 1004 2020 2 659 5876
Public Security & Mobility 224 -578 174 65 -51 -114
Kohdistamattomat erat -1222 -1146 -658 -1490 -1147 -4 517
Yhteensa 1548 -1418 520 596 1460 1246
Liiketulos
Oikaistu liiketulos 1548 -1418 520 596 1460 1246
Oikaisuerat -1 899 -911 -30 -484 -215 -3324
Yhteensa -351 -2329 491 112 1245 -2078
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Liikevaihto lajeittain
Tavaroiden myynti
Palvelut
Yhteensa

TUNNUSLUVUT
Liiketulos
Osakekohtainen tulos, EUR
Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR

Osakekohtainen oma pddaoma, ilman omia osakkeita
EUR

Oman padoman tuotto
Sijoitetun padaoman tuotto
Omavaraisuusaste
Nettovelkaantumisaste

Investoinnit, tEUR
Investoinnit % liikevaihdosta
Tilauskanta, tEUR
Henkilosto keskimaarin

Osakkeiden lukumaara keskimaarin (tuhansia)
sis omat osakkeet

Kauden ylin kurssi, EUR

Kauden alin kurssi, EUR

Kauden keskikurssi, EUR

Osakevaihto, milj kpl
Osakevaihto, MEUR

Arvonalentumiset hyodykeryhmittadin (tEUR)
Aktivoidut kehittdamismenot
Arvonalentumiset yhteensa

Vaihto-omaisuus (tEUR)
Vaihto-omaisuuden hankintameno
Varaus nettorealisointiarvosta
Vaihto-omaisuus yhteensa

Omat osakkeet

Konsernin omistuksessa/hallinnassa omia osakkeita
31.3.2024

Vastuusitoumukset (tEUR)

Vuokra- ja leasingvastuut

1-3/2024
32 845
3729

36 574

1-3/2024
-351
-0,02
-0,02

3,32

-3,5%
-0,4 %
47,4 %
42,5 %

1430
3,9%
124 319
709

18 986

3,32
2,50
2,78

0,4
1,0

1-3/2024
-579
-579

1-3/2024
39122
-8 448
30673

Maara
Kpl

738 398
31.3.2024

806

1-3/2023
39089

6 252

45 341

1-3/2023
1245
0,13
0,13

3,44

14,6 %

51%
41,6 %
58,4 %

1635
3,6%
127 623
840

18 986

4,75
3,33
3,99

0,5
1,9

1-3/2023
0
0

1-3/2023
44 481
-8 041
36 440

31.3.2023

1037

Muutos %
-16,0 %
-40,4 %
-19,3%

Muutos %
-128,2 %
-118,3 %
-118,3 %

-3,6 %

-123,7 %
-107,8 %
13,8 %
-27,2%

-12,5%
8,4%
-2,6%
-15,5%

0,0 %
-30,1%
-24,9 %
-30,4 %

-25,6 %
-48,3 %

Muutos %
n/a
n/a

Muutos %
-12,0%
51%
-15,8 %

Osuus
osakkeista

3,89 %
Muutos %

-22,2 %

1-12/2023
131150
20199
151 349

1-12/2023
-481
0,00
0,00

3,34

-0,8 %

0,2%
45,4 %
51,9 %

7 966
53%
130 364
803

18 986

4,75
2,55
2,70

1,5
5,2

1-12/2023
0
0

1-12/2023
43 436
-7 818
35618

Osuus
aanista

3,89 %
31.12.2023

840

TELESTE
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Johdannaissopimukset (tEUR) kirjattu tulokseen ja taseeseen

Valuuttasuojat, kohdearvo 11378 17 578 -35,3% 14 442
Valuuttasuojat, kdypa arvo 1 -366 -100,3 % -274
Koronvaihtosopimukset 30 000 32 500 -7,7 % 31250
Koronvaihtosopimusten kdypa arvo 522 798 -34,5% 478
VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT
Teleste Oyj kayttaa ja julkaisee vaihtoehtoisia tunnuslukuja liiketoiminnan operatiivisen kehittymisen kuvaamiseen ja
vertailukelpoisuuden parantamiseen raportointikausien vélilld. Vaihtoehtoiset tunnusluvut raportoidaan IFRS-pohjaisten
tunnuslukujen lisaksi.
Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskennassa ei huomioida raportointikausien operatiivisen tuloksellisuuden
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria, kuten liiketoimintojen myynneista tai lopettamisista aiheutuvia voittoja tai tappioita,
toiminnan uudelleenjarjestelyistda aiheutuvia voittoja tai tappioita, arvonalentumistappioita, merkittdviin strategisiin
muutoksiin liittyvia kuluja tai muita poikkeuksellisia operatiiviseen liiketoimintaan kuulumattomia tuottoja tai kuluja.
Teleste Oyj:n raportoimat vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat oikaistu liiketulos, oikaistu kdyttdkate ja oikaistu osakekohtainen
tulos. Oikaisuerat kirjataan tuloslaskelmaan aiheuttamisperiaatteensa mukaiseen tuotto- tai kuluryhmaan.
VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT 1-3/2024 1-3/2023 Muutos % 1-12/2023
(TEUR, jollei muuta mainittu)
Oikaistu liiketulos 1548 1460 6,0 % 1158
Oikaistu osakekohtainen tulos, EUR 0,08 0,14 -41,9 % 0,09
SILTALASKELMA
Liiketulos -351 1245 -128,2 % -481
Liiketoimintojen uudelleenjarjestelystd johtuvat kulut 1320 27 4789,5 % 725
Strategiset kehitysprojektit 0 188 -100,0 % 915
Tuotekehitysmenojen arvonalentuminen 579 0 n/a 0
Oikaistu liiketulos 1548 1460 6,0 % 1158
Emoyhtion omistajille kuuluva tulos -425 2321 -118,3 % -82
Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden Ikm.
painotettu keskiarvo, ‘000 18 241 18 231 0,1% 18 237
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) -0,02 0,13 -118,3 % 0,00
Emoyhtion omistajille kuuluva tulos -425 2321 -118,3 % -82
Liiketoimintojen uudelleenjarjestelystd johtuvat kulut 1320 27 4789,5 % 725
Strategiset kehitysprojektit 0 188 -100,0 % 915
Tuotekehitysmenojen arvonalentuminen 579 0 n/a 0
Laskennallisten verojen muutos 0 0 n/a 0
Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lkm.
painotettu keskiarvo, 000 18 241 18 231 0,1% 18 237
Oikaistu osakekohtainen tulos, EUR 0,08 0,14 -41,9 % 0,09
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Laskelma konsernin oman padoman muutoksista
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pdaoma (tEUR)
Osakepddaoma
Ylikurssirahasto

Muuntoerot

Kertyneet voittovarat

SVOP rahasto

Muut rahastot

Yhteensa

I 6 MmO m@>

Madaraysvallattomien omistajien osuus
Oma padoma yhteensa

A B C D E F G H 1
Oma paaoma
1.1.2024 6 967 1504 -2 154 51591 3140 266 61315 -433 60 882
Tilikauden tulos -425 -425 -100 -525
Muut laajan tuloksen
erat -202 69 125 -8 -10 -19
Osingonjako 0 0
Osakeperusteiset
maksut 141 141 141
Oma paaoma
31.3.2024 6 967 1504 -2 356 51377 3140 391 61 024 -544 60 480
Oma padoma
1.1.2023 6 967 1504 -1 850 50 460 3140 151 60372 -20 60 353
Tilikauden tulos 2321 2321 -79 2242
Muut laajan tuloksen
erat -223 3 201 -19 1 -17
Osingonjako 0 0
Osakeperusteiset
maksut 137 137 137
Oma padoma
31.3.2023 6 967 1504 -2073 52920 3140 353 62 812 -97 62 714
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TUNNUSLUKUIJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oman pddoman tuotto Tilikauden tulos

*100

Taseen oma padaoma (keskim. kauden aikana)

Sijoitetun padaoman tuotto

*100

Tilikauden tulos rahoituserien jalkeen + rahoituskulut

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskim. kauden

aikana)

Omavaraisuusaste Oma paddoma

*100

Taseen loppusumma - saadut ennakot
Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - korolliset saamiset

Nettovelkaantumisaste

Oma padoma
Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden voitto

Osakekohtainen tulos

*100

Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukuma&aran painotettu keskiarvo
Osakekohtainen laimennettu tulos Emoyrityksen omistajille kuuluva laimennettu kauden voitto

Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden laimennetun lukumaaran painotettu

keskiarvo

Suurimmat osakkeenomistajat osakemaaran mukaan 31.3.2024

Tianta Oy

Mandatum Henkivakuutusosakeyhtio
Keskindinen Elakevakuutusyhtio IImarinen
Keskindinen Vakuutusyhtio Kaleva
Wipunen Varainhallinta Oy

Mariatorp Oy

Teleste Oyj

Keskindinen Tyoeldakevakuutusyhtié Varma
Valtion Eldkerahasto

Ingman Finance Oy Ab

Suurimmat osakkeenomistajat sektoreittain 31.3.2024

Osakkeenomistajat sektorin mukaan

Kotitaloudet

Julkisyhteisot

Rahoitus-ja vakuutuslaitokset
Yritykset

Voittoa tavoittelemattomat yhteisot
Ulkomaalaisomistus

Yhteensa

Omistajien
maara
5037

3

17

222

20

27

5326

Osakemaara

4788 298
1679900
899 475
824641
800 000
800 000
738 398
521150
500 000
235000

% osakkeen-
omistajista
94,6

0,1

0,3

4,2

0,4

0,5

100,0

% osakkeista

Osakkeet

5017 396
1920625
3211456
8624601
36 968
174 542

18 985 588

25,2
8,8
4,7
4,3
4,2
4,2
3,9
2,7
2,6
1,2

% osakkeista

26,4
10,1
16,9
45,4
0,2
0,9

100,0
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Joista hallintarekisteroityja 10 0,2 507 153 2,7

Suurimmat osakkeenomistajat osakkeiden jakauman mukaan 31.3.2024

Osakemaara OmISté.J!.er.? % OS?.;\kk(::'.en- Osakemadra % osakkeista
maara omistajista
1-100 1638 30,8 82576 0,4
101-500 2079 39,0 547 650 2,9
501-1000 678 12,7 551593 2,9
1001-5000 722 13,6 1552552 8,2
5001-10000 101 1,9 720743 3,8
10001-50000 81 1,5 1729135 9,1
50001-100000 10 0,2 696 990 3,7
100001-500000 9 0,2 2 052 487 10,8
500001- 8 0,2 11 051 862 58,2
Yhteensa 5326 100,0 18 985 588 100,0
Hallintarekisteri 10 0,2 507 153 2,7

-

.S
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TELESTE OYJ

PL 323, 20101 Turku
Telestenkatu 1, 20660 Littoinen
Puh 02 2605 611 (keskus)
investor.relations@teleste.com
Y-tunnus 1102267-8
www.teleste.com

nooaan

www.facebook.com/telestecorporation

twitter.com/telestecorp

www.linkedin.com/company/teleste
www.youtube.com/telestecorporation
www.slideshare.net/telestecorporation

Copyright © 2024 Teleste Oyj. Kaikki oikeudet pidatetdan. Teleste on
Teleste Oyj:n rekisteroity tavaramerkki.
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